SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TTYT THỊ XÃ PHÚ MỸ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KHNV                                            Phú Mỹ, ngày      tháng      năm 2023

Vv báo cáo danh sách người thực hành

tại TTYT thị xã Phú Mỹ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu ( Phòng Nghiệp vụ)

Thực hiện theo hướng dẫn tại hướng dẫn tại Điều 16, Nghị định 109/2016/NĐ-

CP ngày 01/7/2016, quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

  Căn cứ Công văn số 2743/SYT-NV ngày 31/8/2020 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu về việc Đăng tải thông tin người đăng ký thực hành tại các cơ sở khám chữa

bệnh trên Website của SYT tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

TTYT thị xã Phú Mỹ báo cáo danh sách người thực hành tại đơn vị.

(danh sách đính kèm).

TTYT thị xã Phú Mỹ báo để Sở Y tế biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT-KHNV

GIÁM ĐỐC

Lâm Quốc Phong

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:41:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Lâm Quốc Phong<phonglq@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:50:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:51:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:51:14+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T10:51:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!